ZI-COM24E /4 ZIPPER

Kompresor

Jednovalcovy kompresor s ochranou motoru proti pfetizeni
Objem vzdu$niku: 24 |

Olejovy kompresor

2 manometry pro vzdusnik a pro vystupni tlak

Odkalovaci ventil na spodni ¢asti vzdusniku

Podvozek s robustni rukojeti pro snadnéjsi transport
Rychlospojka umozriuje pfipojeni Siroké skaly pneumatickych
zarizeni

Vytlacny vykon:

o 2 bar =85 I/min

o 4 bar =75 |/min

o 6 bar =65 I/min

o 8 bar = 35 I/min
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ZI-COM24E

Kompresor

Technické parametry

Jmenovity vykon S1 [W]
Pocet otacek [ot/min]
Max. tlak [bar]

Doba pInéni vzdusniku [s]

Hladina akustického vykonu
[dB(A)]

Brutto [kg]
Sitka baleni [mm]

Vy8&ka baleni [mm]
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Napéti
Tfida ochrany
Saci vykon [I/min]

Objem vzdusniku [I]
Hladina akustického tlaku [dB(A)]

Netto [kg]
Délka baleni [mm]

Kéd EAN

/A ZIPPER

230V 50Hz
IP 20

165

24

73,4

20,500
560
9120039232638




